
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Elite Männer Result

100 Runden = 25 km
jede 10. Runde Wertung

Zeit: 29:07

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 14 Beyer Maximilian 10007499191 Heizomat rad-net.de 40 32 38 2 5 2 5 2 10 0 0 1 136

2 23 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de 38 40 40 3 3 1 0 0 17 125

3 19 Heinschke Leon 10015766322 Development Team Sunweb 22 34 36 3 2 3 1 2 0 0 4 103

4 30 Wolf Justin 10007754324 BIKE AID 34 30 30 1 3 1 2 0 0 11 101

5 11 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau 30 28 32 3 3 2 0 0 8 98

6 21 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg 26 36 28 5 0 0 16 95

7 16 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de 24 18 34 3 5 6 0 0 2 90

8 9 Henkelmann Milan 10036440759 RC Luckau 36 10 14 5 5 1 5 4 0 0 3 80

9 10 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus 20 24 26 5 0 0 10 75

10 25 Schmiedel Sebastian 10010169523 LKT Team Brandenburg 32 38 22 1 0 -20 13 73

11 22 Nolde Tobias 10010791737 P&S Metalltechnik 18 20 24 1 0 0 5 63

12 33 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau 28 14 12 2 2 2 0 0 15 60

13 34 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau 16 26 10 1 0 0 14 53

14 13 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg 12 22 8 5 0 0 12 47

15 20 Jägeler Robert 10009172847 P&S Metalltechnik 6 16 20 0 0 19 42

16 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen 14 8 6 0 0 18 28

17 15 Dik Calvin 10036179869 Heizomat rad-net.de 10 12 2 3 0 0 7 27

18 7 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94 8 -34 16 1 0 0 6 -9

19 29 Weispfennig Nils 10036161681 Herrmann Radteam -36 -34 1 0 0 9 -69

DNF 27 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg -36 -34 4 0 -20 #NV -16

DNF 12 Aschenbrenner Michel 10015765817 P&S Metalltechnik -39 -39 18 0 -20 #NV -2
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Punktefahren 100 Rdunden = 25 km

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 23 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

M 14 Beyer Maximilian 10007499191 Heizomat rad-net.de

B 30 Wolf Justin 10007754324 BIKE AID

M 25 Schmiedel Sebastian 10010169523 LKT Team Brandenburg

B 19 Heinschke Leon 10015766322 Development Team Sunweb

M 21 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

B 11 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

M 16 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

B 10 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

M 22 Nolde Tobias 10010791737 P&S Metalltechnik

B 9 Henkelmann Milan 10036440759 RC Luckau

M 33 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

B 34 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

M 13 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg

B 20 Jägeler Robert 10009172847 P&S Metalltechnik

M 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen

B 15 Dik Calvin 10036179869 Heizomat rad-net.de

M 7 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

B 12 Aschenbrenner Michel 10015765817 P&S Metalltechnik

M 27 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg

B 29 Weispfennig Nils 10036161681 Herrmann Radteam

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Elite Männer

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 23 Reinhardt 10005967403 Heizomat rad-net.de 38 40 40 118

2 14 Beyer 10007499191 Heizomat rad-net.de 40 32 38 110

3 30 Wolf 10007754324 BIKE AID 34 30 30 94

4 25 Schmiedel 10010169523 LKT Team Brandenburg 32 38 22 92

5 19 Heinschke 10015766322 Development Team Sunweb 22 34 36 92

6 21 Malcharek 10009975927 LKT Team Brandenburg 26 36 28 90

7 11 Wilksch 10058552921 RC Luckau 30 28 32 90

8 16 Frahm 10009166480 Heizomat rad-net.de 24 18 34 76

9 10 Heßlich 10050004793 RSC Cottbus 20 24 26 70

10 22 Nolde 10010791737 P&S Metalltechnik 18 20 24 62

11 9 Henkelmann 10036440759 RC Luckau 36 10 14 60

12 33 Heinrich 10036275758 ESV Lok Zwickau 28 14 12 54

13 34 Keup 10036281923 ESV Lok Zwickau 16 26 10 52

14 13 Banusch 10010184677 LKT Team Brandenburg 12 22 8 42

15 20 Jägeler 10009172847 P&S Metalltechnik 6 16 20 42

16 1 Thiele 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen 14 8 6 28

17 15 Dik 10036179869 Heizomat rad-net.de 10 12 2 24

18 7 Richter 10036174718 Marzahner RC '94 8 -34 16 -10

19 12 Aschenbrenner 10015765817 P&S Metalltechnik -39 -39 18 -60

20 27 Weber 10015768241 LKT Team Brandenburg -36 -34 4 -66

21 29 Weispfennig 10036161681 Herrmann Radteam -36 -34 1 -69
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 23 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

2 14 Beyer Maximilian 10007499191 Heizomat rad-net.de

3 19 Heinschke Leon 10015766322 Development Team Sunweb

4 16 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

5 11 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

6 30 Wolf Justin 10007754324 BIKE AID

7 21 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

8 10 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

9 22 Nolde Tobias 10010791737 P&S Metalltechnik

10 25 Schmiedel Sebastian 10010169523 LKT Team Brandenburg

11 20 Jägeler Robert 10009172847 P&S Metalltechnik

12 12 Aschenbrenner Michel 10015765817 P&S Metalltechnik

13 7 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

14 9 Henkelmann Milan 10036440759 RC Luckau

15 33 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

16 34 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

17 13 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg

18 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen

19 27 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg

20 15 Dik Calvin 10036179869 Heizomat rad-net.de

21 29 Weispfennig Nils 10036161681 Herrmann Radteam

22 #NV #NV #NV #NV

23Distanzierung wegen vorsätzlichen Überholens auf dem Teppich während des Rennens#NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV

Distanzierung wegen vorsätzlichen Überholens auf dem Teppich während des Rennens

7 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 23 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

M 14 Beyer Maximilian 10007499191 Heizomat rad-net.de

B 25 Schmiedel Sebastian 10010169523 LKT Team Brandenburg

M 30 Wolf Justin 10007754324 BIKE AID

B 21 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

M 11 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

B 19 Heinschke Leon 10015766322 Development Team Sunweb

M 9 Henkelmann Milan 10036440759 RC Luckau

B 10 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

M 34 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

B 16 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

M 33 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

B 22 Nolde Tobias 10010791737 P&S Metalltechnik

M 13 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg

B 20 Jägeler Robert 10009172847 P&S Metalltechnik

M 15 Dik Calvin 10036179869 Heizomat rad-net.de

B 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen

M 7 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

B 27 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg

M 29 Weispfennig Nils 10036161681 Herrmann Radteam

B 12 Aschenbrenner Michel 10015765817 P&S Metalltechnik

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Elite Männer

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 23 Reinhardt 10005967403 Heizomat rad-net.de 38 40 78

2 14 Beyer 10007499191 Heizomat rad-net.de 40 32 72

3 25 Schmiedel 10010169523 LKT Team Brandenburg 32 38 70

4 30 Wolf 10007754324 BIKE AID 34 30 64

5 21 Malcharek 10009975927 LKT Team Brandenburg 26 36 62

6 11 Wilksch 10058552921 RC Luckau 30 28 58

7 19 Heinschke 10015766322 Development Team Sunweb 22 34 56

8 9 Henkelmann 10036440759 RC Luckau 36 10 46

9 10 Heßlich 10050004793 RSC Cottbus 20 24 44

10 34 Keup 10036281923 ESV Lok Zwickau 16 26 42

11 16 Frahm 10009166480 Heizomat rad-net.de 24 18 42

12 33 Heinrich 10036275758 ESV Lok Zwickau 28 14 42

13 22 Nolde 10010791737 P&S Metalltechnik 18 20 38

14 13 Banusch 10010184677 LKT Team Brandenburg 12 22 34

15 20 Jägeler 10009172847 P&S Metalltechnik 6 16 22

16 15 Dik 10036179869 Heizomat rad-net.de 10 12 22

17 1 Thiele 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen 14 8 22

18 7 Richter 10036174718 Marzahner RC '94 8 -34 -26

19 27 Weber 10015768241 LKT Team Brandenburg -36 -34 -70

20 29 Weispfennig 10036161681 Herrmann Radteam -36 -34 -70

21 12 Aschenbrenner 10015765817 P&S Metalltechnik -39 -39 -78
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Temporunden 40 Runden = 10 km

36 Wertungen

Platz Nr. Name UCI ID

1 23 Reinhardt 10005967403 1 1 1 1 1 1 1 20 0 1 27

2 25 Schmiedel 10010169523 1 1 20 0 10 22

3 21 Malcharek 10009975927 1 1 20 0 15 22

4 19 Heinschke 10015766322 1 1 1 1 1 1 0 0 2 6

5 14 Beyer 10007499191 1 1 1 1 1 1 0 0 5 6

6 30 Wolf 10007754324 1 1 1 0 0 6 3

7 11 Wilksch 10058552921 1 1 1 0 0 9 3

8 34 Keup 10036281923 1 1 0 0 13 2

9 10 Heßlich 10050004793 1 0 0 3 1

10 13 Banusch 10010184677 1 0 0 4 1

11 22 Nolde 10010791737 1 0 0 11 1

12 16 Frahm 10009166480 1 0 0 14 1

13 20 Jägeler 10009172847 1 0 0 16 1

14 33 Heinrich 10036275758 0 0 7 0

15 15 Dik 10036179869 0 0 8 0

16 9 Henkelmann 10036440759 0 0 12 0

17 1 Thiele 10006897387 0 0 17 0

18 27 Weber 10015768241 0 -40

18 7 Richter 10036174718 0 -40

18 29 Weispfennig 10036161681 0 -40

21 12 Aschenbrenner 10015765817 0 -40
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Temporunden 40 Runden = 10 km

36 Wertungen

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 14 Beyer Maximilian 10007499191 Heizomat rad-net.de

M 23 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

B 9 Henkelmann Milan 10036440759 RC Luckau

M 30 Wolf Justin 10007754324 BIKE AID

B 25 Schmiedel Sebastian 10010169523 LKT Team Brandenburg

M 11 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

B 33 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

M 21 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

B 16 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

M 19 Heinschke Leon 10015766322 Development Team Sunweb

B 10 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

M 22 Nolde Tobias 10010791737 P&S Metalltechnik

B 34 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

M 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen

B 13 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg

M 15 Dik Calvin 10036179869 Heizomat rad-net.de

B 7 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

M 20 Jägeler Robert 10009172847 P&S Metalltechnik

B 27 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg

M 29 Weispfennig Nils 10036161681 Herrmann Radteam

B 12 Aschenbrenner Michel 10015765817 P&S Metalltechnik

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Elite Männer

Platz Nr. Name UCI ID Team S
cr

a
tc

h

T
e

m
p

o
ru

n
d

e
n

A
u

ss
ch

e
id

u
n

g
sf

a
h

re
n

P
u

n
k

te
fa

h
re

n

G
e

sa
m

t

1 14 Beyer 10007499191 Heizomat rad-net.de 40 40

2 23 Reinhardt 10005967403 Heizomat rad-net.de 38 38

3 9 Henkelmann 10036440759 RC Luckau 36 36

4 30 Wolf 10007754324 BIKE AID 34 34

5 25 Schmiedel 10010169523 LKT Team Brandenburg 32 32

6 11 Wilksch 10058552921 RC Luckau 30 30

7 33 Heinrich 10036275758 ESV Lok Zwickau 28 28

8 21 Malcharek 10009975927 LKT Team Brandenburg 26 26

9 16 Frahm 10009166480 Heizomat rad-net.de 24 24

10 19 Heinschke 10015766322 Development Team Sunweb 22 22

11 10 Heßlich 10050004793 RSC Cottbus 20 20

12 22 Nolde 10010791737 P&S Metalltechnik 18 18

13 34 Keup 10036281923 ESV Lok Zwickau 16 16

14 1 Thiele 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen 14 14

15 13 Banusch 10010184677 LKT Team Brandenburg 12 12

16 15 Dik 10036179869 Heizomat rad-net.de 10 10

17 7 Richter 10036174718 Marzahner RC '94 8 8

18 20 Jägeler 10009172847 P&S Metalltechnik 6 6

19 27 Weber 10015768241 LKT Team Brandenburg -36 -36

20 29 Weispfennig 10036161681 Herrmann Radteam -36 -36

21 12 Aschenbrenner 10015765817 P&S Metalltechnik -39 -39

22 #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV 0
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Männer Result

Scratch

Komunique

40 Runden = 10 km

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 14 Beyer Maximilian 10007499191 Heizomat rad-net.de

2 23 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

3 9 Henkelmann Milan 10036440759 RC Luckau

4 30 Wolf Justin 10007754324 BIKE AID

5 25 Schmiedel Sebastian 10010169523 LKT Team Brandenburg

6 11 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

7 33 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

8 21 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

9 16 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

10 19 Heinschke Leon 10015766322 Development Team Sunweb

11 10 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

12 22 Nolde Tobias 10010791737 P&S Metalltechnik

13 34 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

14 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen -1 Rd

15 13 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg -1 Rd

16 15 Dik Calvin 10036179869 Heizomat rad-net.de -1 Rd

17 7 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94 -1 Rd

18 20 Jägeler Robert 10009172847 P&S Metalltechnik -1 Rd

19 27 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg -2 Rd

19 29 Weispfennig Nils 10036161681 Herrmann Radteam -2 Rd

21 12 Aschenbrenner Michel 10015765817 P&S Metalltechnik -2 Rd

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft

Omnium - Elite Männer

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen

2

3

4

5

6

7 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

8 Rudolph Poul 10036499767 Berliner TSC

9 Henkelmann Milan 10036440759 RC Luckau

10 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

11 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

12 Aschenbrenner Michel 10015765817 P&S Metalltechnik

13 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg

14 Beyer Maximilian 10007499191 Heizomat rad-net.de

15 Dik Calvin 10036179869 Heizomat rad-net.de

16 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

17 Franz Toni 10014481171 Team Differdange - GeBa

18 Groß Felix 10010186701 Heizomat rad-net.de

19 Heinschke Leon 10015766322 Development Team Sunweb

20 Jägeler Robert 10009172847 P&S Metalltechnik

21 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

22 Nolde Tobias 10010791737 P&S Metalltechnik

23 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

24 Rohde Leon 10045481664 Heizomat rad-net.de

25 Schmiedel Sebastian 10010169523 LKT Team Brandenburg

26 Schomber Nils 10007897093 Heizomat rad-net.de

27 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg

28 Weinstein Domenic 10007895780 Heizomat rad-net.de

29 Weispfennig Nils 10036161681 Herrmann Radteam

30 Wolf Justin 10007754324 BIKE AID

31 Buck-Gramcko Tobias 10036553624 Tuspo Weende

32 Waack Johannes 10078944543 RRG Kleverland

33 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

34 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Männer Startlist

Scratch

40 Runden = 10 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 21 Malcharek Moritz 10009975927 LKT Team Brandenburg

M 14 Beyer Maximilian 10007499191 Heizomat rad-net.de

B 25 Schmiedel Sebastian 10010169523 LKT Team Brandenburg

M 15 Dik Calvin 10036179869 Heizomat rad-net.de

B 29 Weispfennig Nils 10036161681 Herrmann Radteam

M 23 Reinhardt Theo 10005967403 Heizomat rad-net.de

B 1 Thiele Kersten 10006897387 RSV Edelweiß Oberhausen

M 30 Wolf Justin 10007754324 BIKE AID

B 19 Heinschke Leon 10015766322 Development Team Sunweb

M 7 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

B 20 Jägeler Robert 10009172847 P&S Metalltechnik

M 27 Weber Philip 10015768241 LKT Team Brandenburg

B 9 Henkelmann Milan 10036440759 RC Luckau

M 34 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

B 11 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

M 33 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

B 10 Heßlich Nico 10050004793 RSC Cottbus

M 12 Aschenbrenner Michel 10015765817 P&S Metalltechnik

B 13 Banusch Richard 10010184677 LKT Team Brandenburg

M 16 Frahm Jasper 10009166480 Heizomat rad-net.de

B 22 Nolde Tobias 10010791737 P&S Metalltechnik
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